

AWESOME Płyn micelarny Feel pure 100ml



Cena: 46,77 pln

Opis słownikowy

Opakowanie

Postać

Producent

Opis produktu

AWESOME Płyn micelarny Feel pure 100 ml

****Opis działania:****

Hypskin & Sok z aloesu

Dla skóry z pierwszymi oznakami starzenia i dojrzałej
Delikatnie w'płynie na skórę

Wraz z oczyszczeniem nadchodzi czas na pełną regenerację. Z myślą o tym stworzyliśmy nasz Płyn micelarny. Wiemy, że każdego dnia wraz z makijażem zmywamy blaski i cienie, które towarzyszyły nam chwilę wcześniej. Wtedy następuje czas na naturalną regenerację – i to nie tylko dla ciała, ale i ducha.

To dlatego oczyszczający Płyn micelarny wykorzystuje Hypskin i sok z aloesu. Naturalne i delikatne składniki nie podrażniają skóry, dokładnie ją oczyszczają, odświeżają, nawilżają i zapewniają przy tym przyjemne doznania. Bez zanieczyszczeń i bez make-upu – gotowa na regenerację.

I to jest Awesome – tak jak Ty!

EFEKTY

Widzicie, że to działa!

Kobiety lubią nasz Płyn za działanie i nie tylko!

Pokazały to badania aplikacyjne z Waszym udziałem. Już po 4 tygodniach stosowania:

93% kobiet uważa, że Płyn oczyszcza skórę

80% kobiet uważa, że Płyn nawilża skórę

93% kobiet uważa, że Płyn odświeża skórę
93% kobiet uważa, że Płyn skutecznie usuwa makijaż

WYNIKI NA PODSTAWIE BADAŃ APLIKACYJNYCH PRZEPROWADZONYCH W CIĄGU 14 DNI

PO PIERWSZE:

płyn micelarny. To pierwszy etap oczyszczania twarzy, podczas którego zmywamy zanieczyszczenia i lekki makijaż. Formuła naszego Płynu jest wyjątkowo delikatna, dzięki czemu nie podrażnia on skóry podczas codziennego stosowania. A że lubimy wielozadaniowe kosmetyki, to nasz Płyn ma również właściwości przeciwzmarszczkowe.

SKĄD TAKIE EFEKTY?

Z wnętrza pełnego dobra dla piękna i zdrowia!

Skuteczny, ale łagodny SOK Z ALOESU dzięki witaminom A, C i E, doskonale nawilża, wygładza i łagodzi podrażnienia.

HYPSKIN, czyli naturalna substancja bioaktywna, nie tylko poprawia kondycję skóry, ale również działa przeciwzmarszczkowo; sprawia, że codzienna pielęgnacja to nie tylko oczyszczenie, ale też ujędrnienie skóry.

ELO ALO...ES:

czyli niech będzie codzienne „cześć” wyjątkowej mocy aloesu! Składnik ten świetnie działa zarówno od zewnątrz, jako np. element kosmetyków, jak i od wewnątrz, wspomagając przede wszystkim układ trawienny czy odpornościowy. Regularne stosowanie aloesu na skórę działa na nią tonizująco, łagodząco i kojąco, a do tego przyspiesza regenerację naskórka i świetnie odświeża. Idealny na pielęgnacyjne powitanie dnia i pożegnanie!

PIĘKNOPOCZUCIE

Zadbaliśmy, aby nasz Płyn – oczyszczając i wygładzając skórę – dbał o jej zdrowie i piękno oraz o Twoje samopoczucie:
#delikatny dla skóry

Nie pozostawia uczucia podrażnienia, uczucia napięcia, uczucia swędzenia. Pozostawia tylko dobre uczucia: nawilżenia, oczyszczenia, odświeżenia. Bardzo dobrze dla skóry.
#przyjemny na dłużej

Dobre lepszego początku: często od tego, jak zaczniemy, to tak ułoży się dalsza część naszych działań. Dlatego dobry, delikatny początek pielęgnacji powinien skończyć się długotrwałą przyjemnością dla Twojej skóry. Z kremem na końcu!

TRANSPARENTNOŚĆ

Naturalność i transparentność są AWESOME!

Nasz Płyn to w 98% składniki pochodzenia naturalnego. Pozostałe 2% to składniki, które pomagają w zachowaniu bezpieczeństwa i zapewniają satysfakcję podczas użytkowania:

- konserwant – utrzymuje czystość mikrobiologiczną,
 - bezalergenowa kompozycja zapachowa – w trosce o przyjemne doznania!
- Zmieniamy się – i to jest naturalne!

Produkt z dużą ilością składników pochodzenia naturalnego, dlatego może zmienić kolor: to proces naturalny i nie wpływa na właściwości produktu.

Płyn #dla Ciebie:

- lubisz delikatną pielęgnację, która nie tylko oczyszcza, ale też działa łagodząco,
- wybierasz kosmetyki do każdego rodzaju skóry, za to z pierwszymi oznakami starzenia,
- chcesz wprowadzić dodatkowe pre-oczyszczenie dla swojej skóry.

sposób użycia

Wybierz swój ulubiony sposób aplikacji: spryskaj Płynem bezpośrednio twarz i szyję z odległości ok. 30 cm

lub niewielką ilość Płynu nanieś na wacik kosmetyczny i przykładaj do twarzy, delikatnie dociskając.
Następnie zmyj Płyn wraz z resztkami makijażu.

Stosuj co wieczór.
mała podpowiedź, #awesome efekty

Daj sobie czas! Używając płynu nie pocieraj zbyt mocno skóry, nie rozciągaj jej, jest przecież taka delikatna. Po przyłożeniu wacika do twarzy odczekaj kilka sekund – to czas wytchnienia dla Ciebie i moment działania dla płynu, a dzięki tej chwili... już po chwili poczujesz awesome efekty.

****Składniki:****

Aqua, Aloe Barbadensis Leaf Juice, Coconut Acid, Proline, Benzyl Alcohol, Sargassum Filipendula Extract, Hypnea Musciformis Extract, Tocopherol, Benzoic Acid, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Citric Acid, Glycerin, Dehydroacetic Acid, Parfum

****Wielkość opakowania:****

100ml

****Producent:****

AWESOME COSMETICS Sp. z o.o.
Kępowa 44,
40-583 Katowice

Dołożyliśmy wszelkich starań, aby wszystkie powyższe dane zostały sprawdzone i wprowadzone poprawnie. Zastrzegamy jednak, że ewentualnie powstałe pomyłki nie mogą stanowić podstawy do jakichkolwiek roszczeń.

Zespół Vital-shop.pl